
         Išrašas 

 

VILNIAUS PASLAUGŲ VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS 
 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2025-06-04 Nr. 25V-2 

Vilnius 

 

 E-posėdis vyko 2025-05-30 - 2025-06-03. 

      VPVPMC tarybos e-posėdžio darbotvarkė: 

 1. Dėl centro tarybos narės, Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro mokinių 

atstovės Gabrielės Rainytės, pakeitimo.  

 2. Dėl poreikio pakeisti Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro  2025 m. 

mokinių priėmimo planavimą. 

1. SVARSTYTA. Centro tarybos narės, Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo 

centro mokinių atstovės Gabrielės Rainytės, pakeitimas. 

  NUTARTA. 

1. Pritarta VRO-4 grupės mokinės Beatričės Kunickaitės (mokinių atstovės) kandidatūrai į 

VPVPMC tarybos narius. 

 2. Posėdžio sekretorei supažindinti B. Kunickaitę su centro tarybos darbo reglamentu ir 

pateikti pasirašyti Nepriekaištingos reputacijos reikalavimų atitikties ir privačių interesų deklaraciją, 

sutikimą dėl asmens duomenų tvarkymo ir KVO nario įsipareigojimą. 

      BALSAVIMO REZULTATAI. Už – 8, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

2. SVARSTYTA. Poreikis pakeisti Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro  2025 

m. mokinių priėmimo planavimą. 

NUTARTA. Pritarta Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro 2025 m. mokinių 

priėmimo planavimo pakeitimui, perkeliant iš žemės ūkio švietimo srities 10 vietų į socialinės 

gerovės švietimo sričiai priklausančią ikimokyklinio ugdymo pedagogo padėjėjo modulinę 

profesinio mokymo programą. 

BALSAVIMO REZULTATAI. Už – 9, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

 

Pirmininkė          Karolina Narkiewicz 

 

Sekretorė         Audronė Degutytė 

 

 
Išrašas tikras 

Sekretorė 

 
Audronė Degutytė  

2025-06-13      


